

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1102023
Processo Administrativo Nº 0792023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA
Data de Publicação: 03/05/2023 15:53:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:26

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KNOX	Modelo: KX05
Descrição: COTA BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS INOX ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.945,00	Valor Total: 9.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	011	13.482.516/0001-61	3.500,00	1.945,00		Sim
2 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E	090	05.490.249/0001-46	2.472,32	1.987,00	2,16	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	079	17.403.267/0001-22	2.000,00	2.000,00	0,65	Sim
4 TECNOLAR LTDA EPP	016	12.464.652/0001-66	3.000,00	2.080,00	4,00	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	122	35.502.416/0001-92	3.134,30	2.115,65	1,71	Sim
6 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	141	24.419.569/0001-54	4.697,72	2.300,00	8,71	Sim
7 AC COMERCIO LTDA	114	46.221.464/0001-29	3.000,00	2.394,00	4,09	Sim
8 LEANDRO MACHOVSKI	128	49.181.899/0001-85	3.000,00	3.000,00	25,31	Sim
9 RIO MED HOSPITALAR LTDA	078	42.828.905/0001-02	3.286,00	3.286,00	9,53	Sim
10 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	001	11.360.157/0001-44	5.440,00	3.490,00	6,21	Sim
11 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	134	20.795.155/0001-79	4.146,00	4.146,00	18,80	Sim
12 RE ARMARINHO E PAPELARIA	106	07.954.257/0001-21	7.083,68	5.135,70	23,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	097	47.351.983/0001-74	6.574,00	1.990,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	132	45.862.764/0001-24	3.366,00	2.574,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:26

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CHA22
Descrição: COTA CÂMARA FRIA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.044,00	Valor Total: 8.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	071	20.795.155/0001-79	4.044,00	4.044,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

2 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	131	24.419.569/0001-54	30.453,85	15.350,00	279,57	Sim
3 RIO MED HOSPITALAR LTDA	121	42.828.905/0001-02	22.500,00	22.390,00	45,86	Sim
4 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	053	08.380.296/0001-25	39.000,00	30.450,00	36,00	Sim
5 AC COMERCIO LTDA	081	46.221.464/0001-29	100.000,00	100.000,00	228,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:26

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: jcn	Modelo: ff028tv
Descrição: COTA FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS, 6 SEIS BOCAS, COM FORNO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.635,00	Valor Total: 8.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VC LICITA LTDA	131	43.390.328/0001-74	2.300,00	1.635,00		Sim
2 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	025	24.419.569/0001-54	3.584,02	1.793,00	9,66	Sim
3 AC COMERCIO LTDA	102	46.221.464/0001-29	5.000,00	1.849,00	3,12	Sim
4 LEANDRO MACHOVSKI	040	49.181.899/0001-85	3.500,00	1.890,00	2,22	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	041	35.502.416/0001-92	3.022,96	2.040,00	7,94	Sim
6 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	047	17.403.267/0001-22	5.000,00	2.284,00	11,96	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	109	07.954.257/0001-21	4.782,00	2.390,90	4,68	Sim
8 RIO MED HOSPITALAR LTDA	001	42.828.905/0001-02	3.680,00	3.680,00	53,92	Sim
9 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	050	11.360.157/0001-44	10.046,00	6.700,00	82,07	Sim
10 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	020	20.795.155/0001-79	6.752,00	6.752,00	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	079	47.351.983/0001-74	6.800,00	2.150,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	146	45.862.764/0001-24	4.760,00	3.640,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:26

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: MR	Modelo:
Descrição: COTA FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO E 4 QUEIMADORES:			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.870,00	Valor Total: 9.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEANDRO MACHOVSKI	058	49.181.899/0001-85	2.500,00	1.870,00		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	077	47.351.983/0001-74	5.200,00	2.000,00	6,95	Sim

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	070	17.403.267/0001-22	5.000,00	2.028,00	1,40	Sim
4 AC COMERCIO LTDA	120	46.221.464/0001-29	5.000,00	2.219,00	9,42	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	002	35.502.416/0001-92	3.549,00	2.395,00	7,93	Sim
6 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	122	24.419.569/0001-54	4.938,82	2.498,00	4,30	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	027	07.954.257/0001-21	3.462,08	2.510,00	0,48	Sim
8 RIO MED HOSPITALAR LTDA	136	42.828.905/0001-02	3.140,00	3.140,00	25,10	Sim
9 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	145	20.795.155/0001-79	9.003,00	9.003,00	186,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	114	45.862.764/0001-24	4.178,60	3.195,10		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:26

6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX	Modelo: H550
Descrição: COTA FREEZER HORIZONTAL - 2 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 519 L E AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES:			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.556,00		Valor Total: 17.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	096	35.502.416/0001-92	5.263,52	3.556,00		Sim
2 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	015	24.419.569/0001-54	7.849,56	3.560,00	0,11	Sim
3 TECNOLAR LTDA EPP	110	12.464.652/0001-66	4.900,00	3.800,00	6,74	Sim
4 SUPERAR LTDA	135	13.482.516/0001-61	5.000,00	3.857,00	1,50	Sim
5 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	054	17.403.267/0001-22	10.000,00	4.368,75	13,27	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	130	47.351.983/0001-74	13.600,00	4.420,00	1,17	Sim
7 LEANDRO MACHOVSKI	119	49.181.899/0001-85	5.000,00	5.000,00	13,12	Sim
8 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	083	11.360.157/0001-44	8.102,40	5.190,00	3,80	Sim
9 RE ARMARINHO E PAPELARIA	059	07.954.257/0001-21	9.567,80	6.936,65	33,65	Sim
10 AC COMERCIO LTDA	004	46.221.464/0001-29	8.000,00	8.000,00	15,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	085	45.862.764/0001-24	6.800,00	5.200,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:26

7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: FRICON VCET569	Modelo: FRICON VCET569
Descrição: COTA FREEZER INDUSTRIAL VERTICAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500L. ESPECIFICAÇÕES:			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.800,00		Valor Total: 24.000,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	015	47.351.983/0001-74	14.000,00	4.800,00		Sim
2 TECNOLAR LTDA EPP	096	12.464.652/0001-66	7.900,00	4.957,00	3,27	Sim
3 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	052	24.419.569/0001-54	9.936,24	4.968,12	0,22	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	149	35.502.416/0001-92	8.772,64	5.921,00	19,18	Sim
5 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	023	17.403.267/0001-22	10.000,00	6.033,00	1,89	Sim
6 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	034	11.360.157/0001-44	12.105,60	7.800,00	29,29	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	051	07.954.257/0001-21	11.208,06	8.125,85	4,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	139	45.862.764/0001-24	8.034,20	6.143,80		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:27

8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: CONTINENTAL	Modelo: TC56
Descrição: COTA GELADEIRA FROSTFREE - LINHA BRANCA E CAPACIDADE MÍNIMA DE 405L. ESPECIFICAÇÕES:			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.600,00	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	105	13.482.516/0001-61	6.000,00	3.600,00		Sim
2 TECNOLAR LTDA EPP	025	12.464.652/0001-66	4.900,00	3.998,00	11,06	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	132	35.502.416/0001-92	5.978,02	4.035,00	0,93	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	051	47.351.983/0001-74	12.800,00	4.160,00	3,10	Sim
5 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	048	11.360.157/0001-44	7.598,40	4.890,00	17,55	Sim
6 AC COMERCIO LTDA	098	46.221.464/0001-29	5.000,00	5.000,00	2,25	Sim
7 LEANDRO MACHOVSKI	148	49.181.899/0001-85	5.000,00	5.000,00	0,00	Sim
8 RE ARMARINHO E PAPELARIA	014	07.954.257/0001-21	8.797,80	8.797,80	75,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	081	45.862.764/0001-24	5.740,90	4.390,10		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:27

9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: WAP	Modelo: WAP4100
Descrição: COTA LAVADORA DE ALTA PRESSÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.301,00	Valor Total: 11.505,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	138	35.502.416/0001-92	3.409,42	2.301,00		Sim
2 LEANDRO MACHOVSKI	066	49.181.899/0001-85	2.500,00	2.500,00	8,65	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	058	17.403.267/0001-22	5.000,00	2.576,87	3,07	Sim
4 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	044	20.795.155/0001-79	4.710,00	4.710,00	82,78	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA	047	07.954.257/0001-21	4.779,44	4.779,44	1,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	062	47.351.983/0001-74	10.400,00	2.450,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RODRIGUES & REIS LTDA-ME	087	21.753.221/0001-00	4.599,90	3.148,50		Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	029	45.862.764/0001-24	4.117,40	3.148,60	0,0032	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:27
10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: COLORMAQ	Modelo: LCA15
Descrição: COTA LAVADORA DE ROUPAS COM APROXIMADAMENTE 15KG DE CAPACIDADE. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.198,00	Valor Total: 10.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	100	13.482.516/0001-61	3.000,00	2.198,00		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	021	47.351.983/0001-74	6.912,00	2.400,00	9,19	Sim
3 TECNOLAR LTDA EPP	030	12.464.652/0001-66	3.800,00	2.770,00	15,42	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	060	35.502.416/0001-92	4.118,08	2.779,00	0,32	Sim
5 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	066	20.795.155/0001-79	4.580,00	4.580,00	64,81	Sim
6 AC COMERCIO LTDA	147	46.221.464/0001-29	5.000,00	5.000,00	9,17	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	110	07.954.257/0001-21	6.971,80	5.053,25	1,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	047	45.862.764/0001-24	3.896,40	2.979,60		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:27
12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: AOC	Modelo: 50U6125/78
Descrição: COTA TELEVISOR 50 POLEGADAS LED, HD. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.199,00	Valor Total: 4.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIGITECH SOLUÇÕES LTDA	020	02.869.044/0001-88	3.000,00	2.199,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

2 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	048	35.502.416/0001-92	3.380,00	2.281,50	3,75	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	074	47.351.983/0001-74	7.076,00	2.299,70	0,80	Sim
4 COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS	110	40.394.327/0001-00	2.596,48	2.596,48	12,91	Sim
5 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	122	17.184.211/0001-24	3.500,00	3.500,00	34,80	Sim
6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	060	20.795.155/0001-79	4.958,00	4.958,00	41,66	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	087	07.954.257/0001-21	5.013,90	5.013,90	1,13	Sim
8 AC COMERCIO LTDA	034	46.221.464/0001-29	8.000,00	8.000,00	59,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	129	45.862.764/0001-24	3.488,40	2.667,60		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:27
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX AQP20	Modelo: ELECTROLUX AQP20
Descrição: ASPIRADOR PÓLÍQUIDO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 399,90	Valor Total: 5.998,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	092	47.351.983/0001-74	994,60	399,90		Sim
2 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	068	35.502.416/0001-92	785,88	530,50	32,66	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA	072	07.954.257/0001-21	791,80	574,06	8,21	Sim
4 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	009	44.506.209/0001-05	999,98	999,98	74,19	Sim
5 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	133	32.320.499/0001-00	999,98	999,98	0,00	Sim
6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	058	20.795.155/0001-79	1.203,00	1.203,00	20,30	Sim
7 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	126	17.403.267/0001-22	1.500,00	1.500,00	24,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	130	45.862.764/0001-24	742,90	568,10		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:27
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: ARNO DALILY SX87	Modelo: ARNO DALILY SX87
Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA DE NO MÍNIMO 8 VELOCIDADES, COM CAPACIDADE MÍNIMA DA TIGELA DE 4L, COM 03 BATEDORES RESISTENTES, POTÊNCIA MÍNIMA 500W, VOLTAGEM 110V. - GARANTIA DE 01 ANO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 308,90	Valor Total: 13.900,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	058	47.351.983/0001-74	949,60	308,90		Sim
2 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	061	35.502.416/0001-92	556,50	375,63	21,60	Sim

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

3 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	067	32.320.499/0001-00	599,80	500,00	33,11	Sim
4 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	077	44.506.209/0001-05	599,80	599,80	19,96	Sim
5 LEANDRO MACHOVSKI	057	49.181.899/0001-85	900,00	900,00	50,05	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA	012	07.954.257/0001-21	1.299,78	940,89	4,54	Sim
7 AC COMERCIO LTDA	081	46.221.464/0001-29	1.000,00	1.000,00	6,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	132	45.862.764/0001-24	566,10	432,90		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:27
15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: BELFRIO	Modelo: BEL025LC
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS INOX ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.500,00	Valor Total: 45.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E	071	05.490.249/0001-46	2.057,71	1.500,00		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	048	47.351.983/0001-74	4.846,00	1.575,00	5,00	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	075	35.502.416/0001-92	2.385,82	1.610,00	2,22	Sim
4 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	011	32.320.499/0001-00	2.422,98	1.817,00	12,86	Sim
5 TECNOLAR LTDA EPP	097	12.464.652/0001-66	2.600,00	2.380,00	30,99	Sim
6 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	087	44.506.209/0001-05	2.422,98	2.422,98	1,81	Sim
7 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	074	11.360.157/0001-44	4.588,80	2.990,00	23,40	Sim
8 AC COMERCIO LTDA	073	46.221.464/0001-29	3.000,00	3.000,00	0,33	Sim
9 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	105	20.795.155/0001-79	3.198,00	3.198,00	6,60	Sim
10 LEANDRO MACHOVSKI	143	49.181.899/0001-85	3.500,00	3.500,00	9,44	Sim
11 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	093	24.419.569/0001-54	3.707,63	3.707,63	5,93	Sim
12 SUPERAR LTDA	140	13.482.516/0001-61	4.000,00	4.000,00	7,89	Sim
13 RE ARMARINHO E PAPELARIA	136	07.954.257/0001-21	5.851,68	4.242,47	6,06	Sim
14 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	079	17.403.267/0001-22	5.000,00	5.000,00	17,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	010	45.862.764/0001-24	2.754,00	2.106,00		Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:27
16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: BELFRIO	Modelo: BEL050
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS INOX ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.900,00	Valor Total: 95.000,00	

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E	092	05.490.249/0001-46	2.472,32	1.900,00		Sim
2 SUPERAR LTDA	066	13.482.516/0001-61	5.000,00	2.114,00	11,26	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	134	35.502.416/0001-92	3.134,30	2.115,65	0,08	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	021	47.351.983/0001-74	6.574,00	2.137,00	1,01	Sim
5 TECNOLAR LTDA EPP	093	12.464.652/0001-66	3.900,00	2.350,00	9,97	Sim
6 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	041	32.320.499/0001-00	3.286,24	2.464,00	4,85	Sim
7 AC COMERCIO LTDA	129	46.221.464/0001-29	3.000,00	3.000,00	21,75	Sim
8 RIO MED HOSPITALAR LTDA	108	42.828.905/0001-02	3.286,00	3.286,00	9,53	Sim
9 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	083	44.506.209/0001-05	3.286,24	3.286,24	0,01	Sim
10 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	123	11.360.157/0001-44	5.440,00	3.490,00	6,20	Sim
11 LEANDRO MACHOVSKI	065	49.181.899/0001-85	3.500,00	3.500,00	0,29	Sim
12 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	027	20.795.155/0001-79	4.146,00	4.146,00	18,46	Sim
13 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	140	24.419.569/0001-54	4.560,05	4.560,05	9,99	Sim
14 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	106	17.403.267/0001-22	5.000,00	5.000,00	9,65	Sim
15 RE ARMARINHO E PAPELARIA	031	07.954.257/0001-21	7.083,68	7.083,68	41,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	135	45.862.764/0001-24	3.366,00	2.574,00		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: NOZON	Modelo: GVC300
Descrição: CÂMARA FRIA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15.220,00	Valor Total: 304.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	040	24.419.569/0001-54	30.453,85	15.220,00		Sim
2 ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO	132	81.618.753/0001-67	22.000,00	15.922,00	4,61	Não
3 BIOTECNO INDÚSTRIA E COMÉRCIO	026	04.470.103/0001-76	18.000,00	16.000,00	0,49	Não
4 RIO MED HOSPITALAR LTDA	024	42.828.905/0001-02	22.500,00	22.500,00	40,63	Sim
5 VISAMED COMERCIO DE MATERIAL	015	08.380.296/0001-25	39.000,00	23.750,00	5,56	Sim
6 INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO	053	78.589.504/0001-86	30.000,00	28.000,00	17,89	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
18**

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: IDEALE	Modelo: SOLICITADO
Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO - MULTI TEMPERATURA. TENSÃO:220V. POTÊNCIA MÍNIMA : 6800 WATTS, PRESSÃO DE 10 A 400 KPA 1 A 40 MCA - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 141,80	Valor Total: 11.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RE ARMARINHO E PAPELARIA	021	07.954.257/0001-21	195,58	141,80		Sim
2 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	121	32.320.499/0001-00	275,80	179,27	26,42	Sim
3 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	047	44.506.209/0001-05	275,80	275,80	53,85	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	131	35.502.416/0001-92	436,80	294,80	6,89	Sim
5 LEANDRO MACHOVSKI	022	49.181.899/0001-85	300,00	300,00	1,76	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	101	47.351.983/0001-74	1.599,60	520,00	73,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RODRIGUES & REIS LTDA-ME	001	21.753.221/0001-00	159,90	119,90		Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	044	45.862.764/0001-24	165,92	126,10	5,1710	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: KD ELETRO	Modelo: KD ELETRO
Descrição: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL INOX, GRANDE, POTÊNCIA 500W. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 214,90	Valor Total: 8.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	103	47.351.983/0001-74	660,00	214,90		Sim
2 LEANDRO MACHOVSKI	068	49.181.899/0001-85	500,00	232,00	7,96	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	114	35.502.416/0001-92	360,00	243,00	4,74	Sim
4 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	144	32.320.499/0001-00	396,00	270,00	11,11	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA	065	07.954.257/0001-21	419,06	303,82	12,53	Sim
6 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	005	44.506.209/0001-05	396,00	396,00	30,34	Sim
7 AC COMERCIO LTDA	096	46.221.464/0001-29	500,00	500,00	26,26	Sim
8 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	063	11.360.157/0001-44	1.504,00	1.000,00	100,00	Sim
9 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	091	24.419.569/0001-54	1.026,48	1.026,48	2,65	Sim
10 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	075	20.795.155/0001-79	1.284,00	1.284,00	25,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	048	45.862.764/0001-24	306,00	234,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: BRITANIA	Modelo: FB167N
Descrição: FERRO ELÉTRICO DE PASSAR ROUPAS A VAPOR -110V 1100W DE POTÊNCIA MÍNIMA. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 2.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	001	35.502.416/0001-92	118,96	81,00		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	085	17.403.267/0001-22	200,00	87,00	7,41	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	124	47.351.983/0001-74	313,60	102,00	17,24	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA	064	07.954.257/0001-21	213,40	154,72	51,69	Sim
5 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	083	32.320.499/0001-00	179,98	179,98	16,33	Sim
6 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	108	44.506.209/0001-05	179,98	179,98	0,00	Sim
7 LEANDRO MACHOVSKI	128	49.181.899/0001-85	300,00	300,00	66,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	095	45.862.764/0001-24	105,40	80,60		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: ITATIAIA	Modelo: ITATIAIA
Descrição: FOGÃO GÁS, MATERIAL AÇO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS 4, LARGURA 48,3, ALTURA 57, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORNO AUTOLIMPANTE, 2 QUEIMADORES FAMÍLIA, ACENDI-, VOLTAGEM 110, COR BRANCA,			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	006	17.403.267/0001-22	1.500,00	21,00		Sim
2 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	039	35.502.416/0001-92	899,08	610,00	2804,76	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	142	47.351.983/0001-74	2.320,00	754,00	23,61	Sim
4 LEANDRO MACHOVSKI	067	49.181.899/0001-85	900,00	880,00	16,71	Sim
5 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	080	32.320.499/0001-00	1.328,10	890,00	1,14	Sim
6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	127	20.795.155/0001-79	1.191,00	1.191,00	33,82	Sim
7 AC COMERCIO LTDA	100	46.221.464/0001-29	1.200,00	1.200,00	0,76	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	129	44.506.209/0001-05	1.328,10	1.328,10	10,68	Sim
9 RE ARMARINHO E PAPELARIA	058	07.954.257/0001-21	1.971,20	1.429,12	7,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	028	45.862.764/0001-24	1.200,20	917,80		Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: jcn	Modelo: ff028tv
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL A GÁS, 6 SEIS BOCAS, COM FORNO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1.635,00	Valor Total: 40.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VC LICITA LTDA	032	43.390.328/0001-74	2.300,00	1.635,00		Sim
2 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	142	24.419.569/0001-54	3.584,02	1.780,00	8,87	Sim
3 LEANDRO MACHOVSKI	075	49.181.899/0001-85	3.500,00	1.980,00	11,24	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	071	35.502.416/0001-92	3.022,96	2.040,50	3,06	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	005	47.351.983/0001-74	6.800,00	2.209,00	8,26	Sim
6 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	007	32.320.499/0001-00	2.944,42	2.210,00	0,05	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	052	07.954.257/0001-21	3.297,80	2.390,91	8,19	Sim
8 RIO MED HOSPITALAR LTDA	001	42.828.905/0001-02	3.680,00	2.670,00	11,67	Sim
9 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	059	01.590.728/0009-30	3.330,00	2.673,18	0,12	Não
10 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	114	44.506.209/0001-05	2.944,42	2.944,42	10,15	Sim
11 AC COMERCIO LTDA	069	46.221.464/0001-29	5.000,00	5.000,00	69,81	Sim
12 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	145	11.360.157/0001-44	10.046,40	6.500,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	076	45.862.764/0001-24	4.760,00	3.640,00		Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: VENANCIO	Modelo: BRAVO 4
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO E 4 QUEIMADORES:			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2.189,00	Valor Total: 76.615,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AC COMERCIO LTDA	089	46.221.464/0001-29	5.000,00	2.189,00		Sim
2 RIO MED HOSPITALAR LTDA	115	42.828.905/0001-02	3.140,00	2.199,00	0,46	Sim
3 LEANDRO MACHOVSKI	082	49.181.899/0001-85	2.500,00	2.200,00	0,05	Sim
4 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	139	01.590.728/0009-30	2.875,00	2.297,30	4,42	Não
5 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	017	44.506.209/0001-05	2.353,92	2.353,92	2,46	Sim
6 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	019	35.502.416/0001-92	3.549,00	2.397,57	1,85	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	064	07.954.257/0001-21	3.462,08	2.510,00	4,69	Sim

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

8 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	102	11.360.157/0001-44	5.168,00	3.300,00	31,47	Sim
9 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	133	24.419.569/0001-54	4.938,82	4.938,82	49,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	076	47.351.983/0001-74	5.200,00	1.700,00		Sim
PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	099	32.320.499/0001-00	2.353,92	1.766,00	3,8824	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	138	45.862.764/0001-24	4.178,60	3.195,00		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: ITAJOBÍ	Modelo: 2B CF
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 02 BOCAS COM FORNO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 979,90	Valor Total: 29.397,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AC COMERCIO LTDA	016	46.221.464/0001-29	1.500,00	979,90		Sim
2 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	129	32.320.499/0001-00	1.498,56	1.124,00	14,71	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	137	17.403.267/0001-22	3.000,00	1.291,25	14,88	Sim
4 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	112	44.506.209/0001-05	1.498,56	1.498,56	16,06	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	008	35.502.416/0001-92	2.351,26	1.587,10	5,91	Sim
6 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	052	24.419.569/0001-54	3.382,56	1.700,00	7,11	Sim
7 LEANDRO MACHOVSKI	040	49.181.899/0001-85	1.800,00	1.800,00	5,88	Sim
8 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	048	11.360.157/0001-44	3.060,80	1.913,00	6,28	Sim
9 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	095	47.351.983/0001-74	8.400,00	2.730,00	42,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: VIVA7COOK	Modelo: 110056
Descrição: FORNO INDUSTRIAL, ESMALTADO, COM PÉ E FUNCIONAMENTO COM GLP. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 804,00	Valor Total: 13.668,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	141	24.419.569/0001-54	1.606,44	804,00		Sim
2 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	051	35.502.416/0001-92	1.729,62	1.167,49	45,21	Sim
3 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	023	32.320.499/0001-00	1.719,78	1.300,00	11,35	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	039	47.351.983/0001-74	4.430,40	1.440,00	10,77	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

5 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	005	44.506.209/0001-05	1.719,78	1.719,78	19,43	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA	083	07.954.257/0001-21	3.157,00	2.288,85	33,09	Sim
7 LEANDRO MACHOVSKI	114	49.181.899/0001-85	3.800,00	3.800,00	66,02	Sim
8 AC COMERCIO LTDA	027	46.221.464/0001-29	5.000,00	5.000,00	31,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	084	45.862.764/0001-24	2.606,10	1.992,90		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: Midea	Modelo: RCFB21
Descrição: FREEZER HORIZONTAL - 1 PORTA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 205 L E AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 1.940,84	Valor Total: 106.746,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	050	01.590.728/0009-30	3.210,00	1.940,84		Não
2 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	055	35.502.416/0001-92	3.275,50	2.210,00	13,87	Sim
3 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	111	32.320.499/0001-00	3.398,06	2.301,00	4,12	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	035	47.351.983/0001-74	7.448,00	2.500,00	8,65	Sim
5 SUPERAR LTDA	109	13.482.516/0001-61	5.000,00	2.540,00	1,60	Sim
6 TECNOLAR LTDA EPP	135	12.464.652/0001-66	3.200,00	2.700,00	6,30	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	085	07.954.257/0001-21	4.617,80	3.347,90	24,00	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	059	44.506.209/0001-05	3.398,06	3.398,06	1,50	Sim
9 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	003	11.360.157/0001-44	5.475,20	3.490,00	2,71	Sim
10 LEANDRO MACHOVSKI	148	49.181.899/0001-85	3.500,00	3.500,00	0,29	Sim
11 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	039	20.795.155/0001-79	4.044,00	4.044,00	15,54	Sim
12 AC COMERCIO LTDA	116	46.221.464/0001-29	5.000,00	5.000,00	23,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	128	45.862.764/0001-24	3.165,40	3.165,40		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:28
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: ELECTROLUX	Modelo: H550
Descrição: FREEZER HORIZONTAL - 2 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 519 L E AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3.552,79	Valor Total: 142.111,60	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	138	35.502.416/0001-92	5.263,52	3.552,79		Sim
2 TECNOLAR LTDA EPP	008	12.464.652/0001-66	4.900,00	3.830,00	7,80	Sim
3 SUPERAR LTDA	013	13.482.516/0001-61	6.000,00	3.857,00	0,71	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	070	47.351.983/0001-74	13.600,00	4.420,00	14,60	Sim
5 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	124	32.320.499/0001-00	6.208,20	4.421,00	0,02	Sim
6 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	004	01.590.728/0009-30	5.535,00	4.442,53	0,49	Não
7 LEANDRO MACHOVSKI	023	49.181.899/0001-85	5.000,00	5.000,00	12,55	Sim
8 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	129	11.360.157/0001-44	8.102,40	5.200,00	4,00	Sim
9 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	024	44.506.209/0001-05	6.208,20	6.208,20	19,39	Sim
10 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	067	20.795.155/0001-79	6.752,00	6.752,00	8,76	Sim
11 RE ARMARINHO E PAPELARIA	047	07.954.257/0001-21	9.567,80	6.936,70	2,74	Sim
12 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	027	24.419.569/0001-54	7.619,52	7.619,52	9,84	Sim
13 AC COMERCIO LTDA	098	46.221.464/0001-29	10.000,00	10.000,00	31,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	131	45.862.764/0001-24	6.800,00	6.800,00		Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:29
28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: FRICON VCET569	Modelo: FRICON VCET569
Descrição: FREEZER INDUSTRIAL VERTICAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500L. ESPECIFICAÇÕES:			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 4.800,00	Valor Total: 216.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	142	47.351.983/0001-74	14.000,00	4.800,00		Sim
2 SUPERAR LTDA	120	13.482.516/0001-61	8.000,00	5.340,00	11,25	Sim
3 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	110	20.795.155/0001-79	9.003,00	5.489,10	2,79	Sim
4 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	014	01.590.728/0009-30	6.770,00	5.874,17	7,02	Não
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	003	35.502.416/0001-92	8.772,64	5.921,53	0,81	Sim
6 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	133	24.419.569/0001-54	9.936,24	6.000,00	1,33	Sim
7 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	145	11.360.157/0001-44	12.105,60	7.800,00	30,00	Sim
8 TECNOLAR LTDA EPP	049	12.464.652/0001-66	7.900,00	7.900,00	1,28	Sim
9 RE ARMARINHO E PAPELARIA	033	07.954.257/0001-21	11.208,06	8.125,85	2,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	130	45.862.764/0001-24	8.034,20	6.143,80		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:29
29**

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UN Marca: Midea Modelo: MD-RT580MTA011
Descrição: GELADEIRA FROSTFREE - LINHA BRANCA E CAPACIDADE MÍNIMA DE 405L. ESPECIFICAÇÕES:
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3.349,53 Valor Total: 167.476,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	078	01.590.728/0009-30	5.450,00	3.349,53		Não
2 SUPERAR LTDA	073	13.482.516/0001-61	6.000,00	3.600,00	7,48	Sim
3 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	058	32.320.499/0001-00	6.044,66	3.701,00	2,81	Sim
4 TECNOLAR LTDA EPP	005	12.464.652/0001-66	4.700,00	3.990,00	7,81	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	016	35.502.416/0001-92	5.978,02	4.035,16	1,13	Sim
6 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	085	47.351.983/0001-74	14.000,00	4.650,00	15,24	Sim
7 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	014	11.360.157/0001-44	7.598,40	5.300,00	13,98	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	050	44.506.209/0001-05	6.044,66	6.044,66	14,05	Sim
9 RE ARMARINHO E PAPELARIA	084	07.954.257/0001-21	8.797,80	6.378,40	5,52	Sim
10 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	124	20.795.155/0001-79	6.991,00	6.991,00	9,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	047	45.862.764/0001-24	5.740,90	4.390,10		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:29
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UN Marca: WAP Modelo: WAP4100
Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 46.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	015	35.502.416/0001-92	3.409,42	2.300,00		Sim
2 LEANDRO MACHOVSKI	028	49.181.899/0001-85	2.500,00	2.500,00	8,70	Sim
3 FREEDOM DO BRASIL LTDA	033	35.733.585/0001-33	3.650,00	2.790,00	11,60	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	130	47.351.983/0001-74	10.400,00	3.400,00	21,86	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA	014	07.954.257/0001-21	4.779,44	3.465,10	1,91	Sim
6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	029	20.795.155/0001-79	4.710,00	4.710,00	35,93	Sim
7 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	042	32.320.499/0001-00	6.430,84	6.430,84	36,54	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	012	44.506.209/0001-05	6.430,84	6.430,84	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RODRIGUES & REIS LTDA-ME	070	21.753.221/0001-00	4.599,90	2.999,99		Sim
MARIZILDA HIBNER BORGES	002	45.862.764/0001-24	4.117,40	3.148,60	4,9537	Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:29
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UN Marca: COLORMAQ Modelo: LCA15
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS COM APROXIMADAMENTE 15KG DE CAPACIDADE. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2.119,00 Valor Total: 63.570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	133	13.482.516/0001-61	4.000,00	2.119,00		Sim
2 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	105	32.320.499/0001-00	3.547,02	2.305,50	8,80	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	008	47.351.983/0001-74	7.112,00	2.320,00	0,63	Sim
4 TECNOLAR LTDA EPP	086	12.464.652/0001-66	3.800,00	2.600,00	12,07	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	117	35.502.416/0001-92	4.118,08	2.779,70	6,91	Sim
6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	128	20.795.155/0001-79	4.580,00	2.792,94	0,48	Sim
7 AC COMERCIO LTDA	023	46.221.464/0001-29	3.000,00	3.000,00	7,41	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	050	44.506.209/0001-05	3.547,02	3.547,02	18,23	Sim
9 RE ARMARINHO E PAPELARIA	132	07.954.257/0001-21	6.971,80	5.054,56	42,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	042	45.862.764/0001-24	3.896,40	2.979,00		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:29
32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UN Marca: COLORMAQ Modelo: LCA15
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS COM NO MÍNIMO DE 14KG DE CAPACIDADE. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.998,00 Valor Total: 59.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	125	13.482.516/0001-61	4.000,00	1.998,00		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	062	47.351.983/0001-74	7.112,00	2.312,00	15,72	Sim
3 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	105	32.320.499/0001-00	3.638,18	2.364,00	2,25	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	106	35.502.416/0001-92	3.554,76	2.399,00	1,48	Sim
5 TECNOLAR LTDA EPP	073	12.464.652/0001-66	3.700,00	2.650,00	10,46	Sim
6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	002	20.795.155/0001-79	4.580,00	2.792,94	5,39	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	008	07.954.257/0001-21	4.396,98	3.499,00	25,28	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	123	44.506.209/0001-05	3.638,18	3.638,18	3,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	066	45.862.764/0001-24	3.896,40	2.979,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:29
33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: MONDIAL	Modelo: L-550
Descrição: LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO COM 02 VELOCIDADES:			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 101,79	Valor Total: 4.071,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	109	32.320.499/0001-00	156,60	101,79		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	051	47.351.983/0001-74	332,80	108,50	6,59	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	123	35.502.416/0001-92	175,26	118,30	9,03	Sim
4 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	089	44.506.209/0001-05	156,60	156,60	32,38	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA	080	07.954.257/0001-21	351,78	255,05	62,87	Sim
6 LEANDRO MACHOVSKI	039	49.181.899/0001-85	500,00	500,00	96,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	110	45.862.764/0001-24	202,30	154,70		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: jl colombo	Modelo: 1253
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L EM INOX. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 23.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VC LICITA LTDA	072	43.390.328/0001-74	1.350,00	790,00		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	144	47.351.983/0001-74	2.502,00	813,50	2,97	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA	024	07.954.257/0001-21	1.224,80	887,90	9,15	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	087	35.502.416/0001-92	1.350,92	911,97	2,71	Sim
5 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	113	32.320.499/0001-00	1.699,80	1.274,85	39,79	Sim
6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	074	20.795.155/0001-79	1.535,00	1.535,00	20,41	Sim
7 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	121	24.419.569/0001-54	1.624,25	1.624,25	5,81	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	084	44.506.209/0001-05	1.699,80	1.699,80	4,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEANDRO MACHOVSKI	075	49.181.899/0001-85	900,00	785,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	028	45.862.764/0001-24	1.224,00	936,00		Sim

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: MXSA35
Descrição: MICRO-ONDAS 30L, LINHA BRANCA. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 728,00	Valor Total: 36.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	103	13.482.516/0001-61	1.000,00	728,00		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	115	47.351.983/0001-74	2.320,00	755,00	3,71	Sim
3 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	003	32.320.499/0001-00	1.198,00	778,70	3,14	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	081	35.502.416/0001-92	1.186,30	800,75	2,83	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA	017	07.954.257/0001-21	1.496,00	1.084,60	35,45	Sim
6 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	054	44.506.209/0001-05	1.198,00	1.198,00	10,46	Sim
7 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	051	20.795.155/0001-79	1.556,00	1.556,00	29,88	Sim
8 LEANDRO MACHOVSKI	023	49.181.899/0001-85	5.000,00	5.000,00	221,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	087	45.862.764/0001-24	1.037,00	793,00		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: TAO UTILIDADES	Modelo: TAO UTILIDADES
Descrição: MOEDOR DE CARNE SEMI INDUSTRIAL, EM AÇO INOX, BANDEJA EM AÇO INOX, BOCA EM FERRO FUNDIDO ESTANHADO, BIVOLT OU 220V, MOTOR 1HP, BOCA 22, FREQUÊNCIA 5060HZ, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.250,00	Valor Total: 12.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	008	47.351.983/0001-74	3.780,00	1.250,00		Sim
2 LEANDRO MACHOVSKI	063	49.181.899/0001-85	1.500,00	1.420,00	13,60	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA	025	07.954.257/0001-21	2.199,94	1.595,00	12,32	Sim
4 VALDANHA ROMERO COMERCIO E	062	27.893.529/0001-38	8.000,00	4.089,00	156,36	Sim
5 SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E	041	29.926.189/0001-20	10.000,00	4.090,20	0,03	Sim
6 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	089	35.502.416/0001-92	6.426,00	4.337,55	6,05	Sim
7 ALL WORK COMERCIAL EIRELI EPP	045	18.007.154/0001-70	10.000,00	4.999,99	15,27	Sim
8 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	097	17.403.267/0001-22	5.000,00	5.000,00	0,00	Sim
9 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	082	11.360.157/0001-44	8.192,00	6.400,00	28,00	Sim
10 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	074	24.419.569/0001-54	6.564,51	6.564,51	2,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	101	45.862.764/0001-24	11.760,60	8.993,00		Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: BRITANIA BMP900P	Modelo: BRITANIA BMP900P
Descrição: MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 9.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	137	47.351.983/0001-74	949,60	340,00		Sim
2 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	029	32.320.499/0001-00	689,28	448,00	31,76	Sim
3 LEANDRO MACHOVSKI	104	49.181.899/0001-85	5.000,00	540,00	20,54	Sim
4 RE ARMARINHO E PAPELARIA	131	07.954.257/0001-21	784,40	569,00	5,37	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	009	35.502.416/0001-92	569,80	569,80	0,14	Sim
6 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	005	17.403.267/0001-22	600,00	600,00	5,30	Sim
7 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	075	44.506.209/0001-05	689,28	689,28	14,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	008	45.862.764/0001-24	598,40	457,00		Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: IBBL	Modelo: SOLICITADO
Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA, VAZÃO MÍNIMA DE 1,8LH, 140W. ESPECIFICAÇÕES:			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 362,35	Valor Total: 12.682,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RE ARMARINHO E PAPELARIA	106	07.954.257/0001-21	499,80	362,35		Sim
2 SUPERAR LTDA	075	13.482.516/0001-61	1.000,00	690,00	90,42	Sim
3 LEANDRO MACHOVSKI	014	49.181.899/0001-85	900,00	899,00	30,29	Sim
4 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	063	20.795.155/0001-79	1.866,00	1.138,27	26,62	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	076	35.502.416/0001-92	1.154,00	1.154,00	1,38	Sim
6 TECNOLAR LTDA EPP	012	12.464.652/0001-66	2.700,00	1.490,00	29,12	Sim
7 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	111	17.403.267/0001-22	1.500,00	1.500,00	0,67	Sim
8 ALL WORK COMERCIAL EIRELI EPP	008	18.007.154/0001-70	1.500,00	1.500,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	117	47.351.983/0001-74	464,00	464,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	018 45.862.764/0001-24	952,00	952,00		Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: IMPORT	Modelo: IMPORT
Descrição: REFLETOR MICROLED DE 400W SMD - IP67 BRANCO FRIO, PROVA DÁGUA 6500K - BI VOLT			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 129,90	Valor Total: 10.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	062 47.351.983/0001-74	380,00	129,90		Sim
2 TEC – LED COMERCIO DE MATERIAL	131 35.678.337/0001-37	379,00	138,80	6,85	Sim
3 RE ARMARINHO E PAPELARIA	006 07.954.257/0001-21	235,18	170,50	22,84	Sim
4 LEANDRO MACHOVSKI	047 49.181.899/0001-85	500,00	220,00	29,03	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	015 35.502.416/0001-92	268,80	268,80	22,18	Sim
6 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	134 17.403.267/0001-22	600,00	600,00	123,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	068 45.862.764/0001-24	384,20	293,80		Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRM44
Descrição: REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE BRANCO - PRATELEIRAS NA PORTA; PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPÉRADO; CAPACIDADE LÍQUIDA MÍNIMA: 295 LITROS; CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO MINIMA: 378 LITROS; SELO PROCEL DE ECONOMIA DE ENERGI			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3.119,00	Valor Total: 93.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	009 13.482.516/0001-61	5.000,00	3.119,00		Sim
2 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	121 32.320.499/0001-00	5.074,12	3.298,00	5,74	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	077 35.502.416/0001-92	5.035,70	3.399,00	3,06	Sim
4 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	137 20.795.155/0001-79	5.641,00	3.439,31	1,19	Sim
5 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	020 47.351.983/0001-74	10.916,00	3.548,00	3,16	Sim
6 INOXCOOK COMERCIAL EIRELI	065 11.360.157/0001-44	6.576,00	4.390,00	23,73	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	148 07.954.257/0001-21	6.377,80	4.624,00	5,33	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	014 44.506.209/0001-05	5.074,12	5.074,12	9,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	116 45.862.764/0001-24	4.833,10	3.695,90		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: MIDEA	Modelo: MRC12B1/B2
Descrição: REFRIGERADOR TIPO FRIGOBAR, CAPACIDADE BRUTA ENTRE 110 E 130 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.249,00	Valor Total: 18.735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERAR LTDA	119 13.482.516/0001-61	2.500,00	1.249,00		Sim
2 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	073 35.502.416/0001-92	2.257,92	1.525,00	22,10	Sim
3 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	051 32.320.499/0001-00	2.468,10	1.604,27	5,20	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	097 47.351.983/0001-74	5.160,00	1.677,00	4,53	Sim
5 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	138 20.795.155/0001-79	3.127,00	1.906,74	13,70	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA	113 07.954.257/0001-21	3.000,80	2.199,00	15,33	Sim
7 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	070 44.506.209/0001-05	2.468,10	2.468,10	12,24	Sim
8 LEANDRO MACHOVSKI	083 49.181.899/0001-85	2.500,00	2.500,00	1,29	Sim
9 AC COMERCIO LTDA	011 46.221.464/0001-29	3.000,00	3.000,00	20,00	Sim
10 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	121 17.403.267/0001-22	5.000,00	5.000,00	66,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: BRITANIA	Modelo: BRITANIA
Descrição: SANDUICHEIRAGRILL INOX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 162,26	Valor Total: 2.433,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	107 35.502.416/0001-92	162,26	162,26		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	064 17.403.267/0001-22	200,00	200,00	23,26	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	109 47.351.983/0001-74	720,00	234,00	17,00	Sim
4 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	002 32.320.499/0001-00	405,44	236,54	1,09	Sim
5 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	043 44.506.209/0001-05	405,44	405,44	71,40	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA	007 07.954.257/0001-21	571,78	414,55	2,25	Sim
7 LEANDRO MACHOVSKI	093 49.181.899/0001-85	500,00	500,00	20,61	Sim
8 DANFESSI MOVEIS CORPORATIVOS E	013 24.419.569/0001-54	1.697,07	1.697,07	239,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:30
43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: LIBELL	Modelo: LIBELL
Descrição: TANQUINHO PARA LAVAGEM DE ROUPAS, CAPACIDADE 10 KG.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 397,00	Valor Total: 5.955,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	114	35.502.416/0001-92	589,60	397,00		Sim
2 VC LICITA LTDA	011	43.390.328/0001-74	1.000,00	520,00	30,98	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	100	47.351.983/0001-74	1.676,00	572,00	10,00	Sim
4 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	148	32.320.499/0001-00	1.001,28	650,83	13,78	Sim
5 RE ARMARINHO E PAPELARIA	104	07.954.257/0001-21	1.201,20	870,90	33,81	Sim
6 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	130	17.403.267/0001-22	1.000,00	1.000,00	14,82	Sim
7 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	012	44.506.209/0001-05	1.001,28	1.001,28	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:31
44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo: 32"
Descrição: TELEVISOR 32 POLEGADAS LED, HD. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 985,60	Valor Total: 24.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	054	32.320.499/0001-00	1.516,30	985,60		Sim
2 RIO PRETO DISTRIBUICAO DE	078	33.937.002/0001-60	2.500,00	998,00	1,26	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	019	47.351.983/0001-74	3.116,00	1.013,00	1,50	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	119	35.502.416/0001-92	1.558,00	1.051,65	3,82	Sim
5 DIGITECH SOLUÇÕES LTDA	137	02.869.044/0001-88	2.000,00	1.310,00	24,57	Sim
6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	007	20.795.155/0001-79	2.369,00	1.444,50	10,27	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	028	07.954.257/0001-21	1.999,80	1.449,90	0,37	Sim
8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	025	44.506.209/0001-05	1.516,30	1.516,30	4,58	Sim
9 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	122	17.184.211/0001-24	2.000,00	2.000,00	31,90	Sim
10 LEANDRO MACHOVSKI	061	49.181.899/0001-85	2.500,00	2.500,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	020	45.862.764/0001-24	1.496,00	1.144,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:31
45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: TL059
Descrição: TELEVISOR 50 POLEGADAS LED, HD. ESPECIFICAÇÃO DETALHADA:			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2.281,50	Valor Total: 91.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	021	35.502.416/0001-92	3.380,00	2.281,50		Sim
2 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	032	32.320.499/0001-00	3.518,00	2.286,70	0,23	Sim
3 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	055	47.351.983/0001-74	7.076,00	2.299,70	0,57	Sim
4 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	075	65.149.197/0002-51	4.000,00	2.500,00	8,71	Não
5 DIGITECH SOLUÇÕES LTDA	041	02.869.044/0001-88	3.000,00	3.000,00	20,00	Sim
6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA	139	20.795.155/0001-79	4.958,00	3.023,21	0,77	Sim
7 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	124	17.184.211/0001-24	3.500,00	3.500,00	15,77	Sim
8 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	145	01.590.728/0009-30	3.500,00	3.500,00	0,00	Não
9 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	095	44.506.209/0001-05	3.518,00	3.518,00	0,51	Sim
10 LEANDRO MACHOVSKI	070	49.181.899/0001-85	4.500,00	4.500,00	27,91	Sim
11 RE ARMARINHO E PAPELARIA	101	07.954.257/0001-21	5.013,90	5.013,90	11,42	Sim
12 AC COMERCIO LTDA	087	46.221.464/0001-29	10.000,00	10.000,00	99,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	099	45.862.764/0001-24	3.488,40	2.667,00		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:31
46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: VENTISOL	Modelo: MESA TURBO 6P 50CM BR 127V PREMIUM
Descrição: VENTILADOR DE MESA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 176,33	Valor Total: 10.579,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	118	32.320.499/0001-00	271,28	176,33		Sim
2 LEANDRO MACHOVSKI	090	49.181.899/0001-85	500,00	200,00	13,42	Sim
3 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	028	35.502.416/0001-92	300,30	202,70	1,35	Sim
4 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	117	47.351.983/0001-74	768,00	249,60	23,14	Sim
5 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	091	44.506.209/0001-05	271,28	271,28	8,69	Sim
6 RE ARMARINHO E PAPELARIA	059	07.954.257/0001-21	464,96	334,90	23,45	Sim
7 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	113	17.403.267/0001-22	500,00	500,00	49,30	Sim

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	145	45.862.764/0001-24	258,40	197,60		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:31
47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: VENTSOL	Modelo: SOLICITADO
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 60 CM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES:			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 278,00		Valor Total: 55.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RE ARMARINHO E PAPELARIA	093	07.954.257/0001-21	366,00	278,00		Sim
2 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	149	47.351.983/0001-74	800,00	279,00	0,36	Sim
3 LEANDRO MACHOVSKI	138	49.181.899/0001-85	500,00	280,00	0,36	Sim
4 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	111	32.320.499/0001-00	459,80	298,87	6,74	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	142	35.502.416/0001-92	478,34	322,90	8,04	Sim
6 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	079	44.506.209/0001-05	459,80	459,80	42,40	Sim
7 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	097	17.403.267/0001-22	500,00	500,00	8,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	071	45.862.764/0001-24	289,00	221,00		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/06/2023 15:03:31
48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: VENTISOL PREMIUM	Modelo: VENTISOL PREMIUM
Descrição: VENTILADOR OSCILANTE TIPO COLUNA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 270,00		Valor Total: 18.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS	037	47.351.983/0001-74	800,00	270,00		Sim
2 PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE	111	32.320.499/0001-00	472,32	307,00	13,70	Sim
3 LEANDRO MACHOVSKI	008	49.181.899/0001-85	500,00	320,00	4,23	Sim
4 MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	029	35.502.416/0001-92	522,90	352,95	10,30	Sim
5 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	069	44.506.209/0001-05	472,32	472,32	33,82	Sim
6 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	033	17.403.267/0001-22	500,00	500,00	5,86	Sim
7 RE ARMARINHO E PAPELARIA	032	07.954.257/0001-21	701,80	508,80	1,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARIZILDA HIBNER BORGES	068	45.862.764/0001-24	460,70	352,30		Sim

AUTORIDADE: MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA